Приложение № 1 к Регламенту
организации и процедуры избрания по конкурсу на должности педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу
в Бийском филиале им. В.М. Шукшина федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Алтайский государственный педагогический университет»

Директору Бийского филиала
им. В.М. Шукшина АлтГПУ
Гаврутенко Т.В.

_____________________________
(должность и место работы)

________________________________________
(фамилия, имя, отчество
соискателя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить мне участие в конкурсном отборе на вакантную должность__________________ по кафедре _____________________________.
Даю согласие вузу на доступ, обработку и хранение моих персональных данных.

Приложение: выписка из решения заседания кафедры ___________________
мотивированное заключение кафедры, список научных и учебно-методических работ, анкета соискателя, справка о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования № _____ от  «___» _________20___ г.

Дата					______________________ (соискатель)

Заместитель директора филиала
по учебной работе

Директор института ________________  _______________

Зав. кафедрой __________________  ________________

Приложение № 2 к Регламенту
организации и процедуры избрания по конкурсу на должности педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу
в Бийском филиале им. В.М. Шукшина федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Алтайский государственный педагогический университет»

ВЫПИСКА
из протокола № _____

заседания кафедры ____________________ Бийского филиала им. В.М. Шукшина АлтГПУ.
                                                        (название)
от _______________
      (число, месяц, год)

Председатель _____________________________
                                          (Ф.И.О., должность)

Секретарь ________________________________
                                    (Ф.И.О., должность)

Присутствовало _______________ членов кафедры из __________ по списку.

СЛУШАЛИ: _____________________________________________по вопросу
(Ф.И.О., должность)

РЕШИЛИ:
На основании результатов тайного голосования («за» - ____, «против» - ____, «воздержавшихся» - ______________)
рекомендовать/не рекомендовать________________________________________________
                                                 (Ф.И.О., должность соискателя)
на должность __________________________ __________________
по кафедре _________________________________

Выписка верна:

Председатель               			(Ф.И.О.)

Секретарь         				(Ф.И.О.)

Приложение № 3 к Регламенту
организации и процедуры избрания по конкурсу на должности педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу
в Бийском филиале им. В.М. Шукшина федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Алтайский государственный педагогический университет»

СПИСОК
опубликованных или приравненных к ним научных и учебно-методических работ
(Ф.И.О. соискателя в родительном падеже)
	№
п/п
	Наименование
работы, ее вид
	Форма работы
	Выходные
данные
	Объем
в п.л.
	Со-
авторы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. НАУЧНЫЕ РАБОТЫ

	1.

	2.

	3.

	4.

	2. УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЕ РАБОТЫ

	5.

	6.

	7.

Соискатель_______________________
Список верен:
Начальник научно-исследовательского отдела 		_____ И.О. Фамилия

Заведующий кафедрой		                           _________________ И.О. Фамилия
Ученый секретарь Ученого совета 				____  И.О. Фамилия

10

Приложение № 4 к Регламенту
организации и процедуры избрания по конкурсу на должности педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу
в Бийском филиале им. В.М. Шукшина федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Алтайский государственный педагогический университет»

АНКЕТА
соискателя вакантной должности
педагогического работника, относящегося к профессорско-преподавательскому составу

1. Фамилия____________________ имя_______________отчество
2. Телефон
3. Год, число и месяц рождения
4. Общий стаж научно-педагогической работы
5. Образование
Какой вуз закончил, в каком году ______________________________________________
Специальность, квалификация ________________________________________________
6. Стаж педагогической работы в вузе________лет, из них __________ лет работы в АГГПУ им.В.М. Шукшина, Бийском филиале им. В.М. Шукшина АлтГПУ
Ученая степень _____________________________________________________________
Год и место защиты__________________________________________________________
Специальность   ___________________________________________________________
7. Ученое звание
8. Институт _______________________, кафедра
Занимаемая в последнее время должность___________________________ с __________
(месяц, дата, год)
на основании _______________________________________________________________
(ссылка на приказ или решение ученого совета)
Для совместителей указать:
количество часов учебной нагрузки:
основное место работы и должность

9. Основные учебные курсы в текущем году:
1)

 (дисциплина, количество часов лекционных и практических занятий)
2)

(дисциплина, количество часов лекционных и практических занятий)
3)

(дисциплина, количество часов лекционных и практических занятий)
10. Дата проведения и тема открытого занятия

11. Общее число публикаций__________, из них ______________ научных и __________учебно-методических.
Число публикаций за отчетный период _______, из них _______научных и _______ учебно-методических.
12. Повышение квалификации за время работы в должности (по годам):

Соискатель________________________(подпись)

Начальник отдела кадров филиала _________________
Приложение № 4 к Регламенту
организации и процедуры избрания по конкурсу на должности педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу
в Бийском филиале им. В.М. Шукшина федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Алтайский государственный педагогический университет»

СПИСОК
опубликованных или приравненных к ним научных и учебно-методических работ
(Ф.И.О. соискателя в родительном падеже)
	№
п/п
	Наименование
работы, ее вид
	Форма работы
	Выходные
данные
	Объем
в п.л.
	Со-
авторы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1. НАУЧНЫЕ РАБОТЫ

	1.

	2.

	3.

	4.

	2. УЧЕБНО-МЕТОДИЧЕСКИЕ РАБОТЫ

	5.

	6.

	7.

Соискатель_______________________
Список верен:
Начальник научно-исследовательского отдела 		_____ И.О. Фамилия

Заведующий кафедрой		                           _________________ И.О. Фамилия
Ученый секретарь Ученого совета 				____  И.О. Фамилия

Приложение № 5 к Регламенту
организации и процедуры избрания по конкурсу на должности педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу
в Бийском филиале им. В.М. Шукшина федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Алтайский государственный педагогический университет»

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Алтайский государственный педагогический университет»

Бийский филиал им. В.М. Шукшина

БЮЛЛЕТЕНЬ
для тайного голосования по избранию по конкурсному отбору

на должность доцента кафедры _______________________________________________
на заседании Ученого совета Бийского филиала им. В.М. Шукшина АлтГПУ
«_____»_________ 20____ г., протокол № ___
                                                     	(дата и номер протокола)
	ФИО
	Результаты голосования
выражаются оставлением
или вычеркиванием фамилии

Приложение № 6 к Регламенту
организации и процедуры избрания по конкурсу на должности педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу
в Бийском филиале им. В.М. Шукшина федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Алтайский государственный педагогический университет»

Конверт с ___бюллетенями
На конверте:
«__» августа 2024 г. Протокол № 1
дата заседания Ученого совета,   № протокола
ФИО
на должность
по кафедре
Результаты голосования:
«За» -
«Против» -
Недействительных -
Неиспользованных -
Протокол счетной комиссии №      от «___» августа 2024 г.
Члены счетной комиссии:
1.
2.
3.
4.
5.

Приложение № 7 к Регламенту
организации и процедуры избрания по конкурсу на должности педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу
в Бийском филиале им. В.М. Шукшина федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Алтайский государственный педагогический университет»
)

ПРОТОКОЛ № 1
заседания счетной комиссии

Избрана Ученым советом Бийского филиала им. В.М. Шукшина АлтГПУ на заседании
«_____»______________ 20___ г. в составе:

1. __________________

2. __________________

3. ___________________

Присутствовало на заседании ____________ из __ членов Ученого совета
(Ученый совет утвержден)

Распределили обязанности:

1. _______________  председатель счетной комиссии

2. ________________ член комиссии

3. ________________  член комиссии

Члены счетной комиссии: 1._________________________

 2._________________________

 3._________________________

ПРОТОКОЛ №
заседания счетной комиссии

Представлен Ученым советом Бийского филиала им. В.М. Шукшина на заседании
«       »                   20___ г.

Присутствовало на заседании ______ из 25 членов Ученого совета.
(Ученый совет утвержден_____________________________).

Баллотировался (лась)

на должность
по кафедре
Роздано бюллетеней: ___________
Оказалось в урне: ______________

Результаты голосования:

«за» - ___________
«против» - _______
недействительных - _______

Члены счетной комиссии:

1.
(Фамилия, имя, отчество							/ подпись)

2.
(Фамилия, имя, отчество							/ подпись)

3.
(Фамилия, имя, отчество							/ подпись)

Приложение № 8 к Регламенту
организации и процедуры избрания по конкурсу на должности педагогических работников, относящихся к профессорско-преподавательскому составу
в Бийском филиале им. В.М. Шукшина федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Алтайский государственный педагогический университет»

Директору Бийского филиала
им. В.М. Шукшина
Т.В. Гаврутенко
___________________________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, (ФИО), отказываюсь от избрания по конкурсу на замещение должности ____________________ по кафедре ___________________________________________.
Заявление об участии в конкурсе на замещение должности ____________________ по кафедре ___________________________________________ от «__» ____________20___ прошу считать недействительным.

_____________________ 						___________________
(Дата)									(Подпись)